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BILANCI | GJENDJES

ASETET

Paraja né doré dhe né banké
Investimet né depozita
Investimet ne letra me vlere
Kostot e pérvetésuara té shtyra
Llogarité e arkétueshme nga sigurimet dhe risigurimet
Asetet e risigurimit

Toké dhe Ndértesa

Asete té tjera té prekshme
Asetet e paprekshme

Asetet tjera

GJITHSEJ ASETET

DETYRIMET

Provizionet pér déme dhe shpenzimet e trajtimit té démeve
Provizionet pér primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar
Llogarité e pagueshme té sigurimit dhe detyrimet e tjera

Huaté dhe kredité
Kreditorét e tjeré dhe akrualet
GJITHSEJ DETYRIMET

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar

Fitimi i akumuluar

Fitimi per periudhen

Rezerva té tjera

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI

30 shtator 2018
ne Euro
966,438

6,183,629
4,132,267
528,695
755,817
890,816
2,977,610
60,630
56,805
219,462

16,772,168

8,025,858
2,813,348
648,279
645,276
775,274
12,908,035

5,428,040
(2,273,200)
(387,493)

1,096,784

3,864,132

16,772,168

30 shtator 2019
ne Euro
680,479

3,452,840
7,573,578
612,125
1,081,890
907,040
2,937,910
177,869
36,658
211,007

17,671,396

8,470,369
3,179,196
499,503
1,550,995
572,948
14,273,011

5,428,040
(2,663,998)
(509,969)

1,144,312

3,398,385

17,671,396



